

	
	



	


				
 

			
				
					
						
							
								[image: Logo Colt CZ Group SE]
							
						

						
							

			

				
						Úvod

						
					
	
						O nás



				
						Profil společnosti

						
	
						Vize, mise a hodnoty

						
	
						Historie

						
	
						Statutární orgány

						
	
						Compliance program

						
	
						Společenská odpovědnost

						




						
					
	
						Značky & společnosti



				
						Colt

						
	
						Česká zbrojovka

						
	
						Colt Canada

						
	
						swissAA

						
	
						Dan Wesson

						
	
						Spuhr i Dalby AB

						
	
						4M Systems

						
	
						CZ-USA

						
	
						Zbrojovka Brno

						
	
						Colt CZ Defence Solutions

						
	
						EG-CZ Academy

						
	
						Colt CZ HUNGARY

						
	
						CARDAM

						
	
						Vibrom

						




						
					
	
						Investoři



				
						Informace o akciích

						
	
						Zprávy a informační povinnost

						
	
						Finanční výsledky a prezentace

						
	
						Korporátní záležitosti

						
	
						Kalendář informačních povinností

						
	
						Valné hromady

						
	
						Dividenda



				
						Dividenda v akciích

						




						
	
						IPO

						
	
						Emisní dokumenty

						
	
						Dluhopisy

						
	
						Kontakty pro investory

						




						
					
	
						Média



				
						Tiskové zprávy

						
	
						Ke stažení

						
	
						Kontakt pro novináře

						




						
					
	
						Kontakt

						
			



			

	
								
								
	
									
	
									
											
														
																CZ
														
													
	
														
																EN
														
													


	
											
																CZ
												
											
									

	

	

										


							

						

						

	MENU
	
						

					

				

							

		

			



	
		
			
				
					
						

	

		


			

				
						
							
							[image: Nattawut Nootong]
						
				

				
					
						
							Nattawut Nootong
						


						Nattawut Nootong je členem thajské královské policie. Zbraně Colt používá již od té doby, kdy nastoupil do policejního sboru před 17 lety. Začal používat řady M16A1, A2 a A4 a nyní má verzi M4. Produkty Colt jsou podle něj prověřenou volbou pro thajskou královskou policii již více než 50 let. M4 je zbraň, kterou bych si osobně vybral k ochraně svého života a svých kolegů z týmu.

					

				


			




			

				
						
							
							[image: Eric Grauffel]
						
				

				
					
						
							Eric Grauffel
						


						Eric Grauffel je členem CZ Shooting Team a devítinásobný mistr světa v IPSC. Od svých osmi let, kdy začal střílet se svým otcem, který byl sám střelcem a předsedou místního střeleckého klubu, trávil všechny víkendy na střelnici. Velmi rád používá všechny produkty CZ, obzvláště Shadow 2, Shadow 2 OR, CZ 75 TS Czechmate, CZ P-10 C a CZ TS 2 Orange.

					

				


			




			

				
						
							
							[image: Praporčík „Flo“]
						
				

				
					
						
							Praporčík „Flo“
						


						Flo je členem Protiteroristické zásahové jednotky četnictva (GIGN) v oddělení výzkumu a vývoje. Četníkem je od roku 2001. Když nastoupil do oddělení výzkumu a vývoje, byla mu svěřena složka CZ BREN 2. Bren je podle něj nástroj dokonale přizpůsobený potřebám operátorů elitních jednotek. Osobně vlastní pistole CZ 97 B a CZ SP-01 Shadow. Z produkce Colt CZ Group využívá GIGN ještě pušky Colt Canada C20.

					

				


			




			

				
						
							
							[image: Jalise Williams]
						
				

				
					
						
							Jalise Williams
						


						Jalise Williams je členka střeleckého týmu Colt a 18násobná národní šampionka. Věnuje se zejména střelbě USPSA, ale rozšiřuje si obzory i v dalších střeleckých sportech. Na soutěžích střílí hlavně z pistole Colt 1911 s jednořadým zásobníkem. Střílí také z pistole Colt Gold Cup Trophy v ráži 9 mm. S touto zbraní získala 5 národních titulů. Jde o její nejoblíbenější zbraň.

					

				


			




			

				
						
							
							[image: kpt. Petr Homola]
						
				

				
					
						
							kpt. Petr Homola
						


						Petr Homola je velitelem 4. komanda 43. výsadkového pluku Chrudim Armády České republiky. U Armády ČR slouží od roku 2008 a po tom, co v roce 2013 nastoupil k praporu v Chrudimi, zamířil na první misi do Afghánistánu. Tehdy byl vybaven první generací útočné pušky CZ BREN 805 A2. Během druhého nasazení v Afganistánu v roli zástupce velitele roty v roce 2019 už to byl CZ BREN 2 a odnedávna i pistole CZ P-10. Zbraně CZ i Colt má i ve své soukromé sbírce.

					

				


			




			

				
						
							
							[image: Justine Williams]
						
				

				
					
						
							Justine Williams
						


						Justine Williams je členkou střeleckého týmu Colt už více než tři roky. Během posledních devíti let si plnila svůj sen a soutěžila v různých střeleckých sportech, včetně USPSA, IPSC, IDPA, PCSL a Steel Challenge. Ve své sbírce má nyní 28 titulů národní šampionky. Z portfolia Coltu si oblíbila Colt 9mm Gold Cup a osmipalcovou Anacondu 44 Magnum, kterou si zamilovala při lovu.

					

				


			




			

				
						
							
							[image: Matt Emmons]
						
				

				
					
						
							Matt Emmons
						


						Matt Emmons je olympijským vítězem a mistrem světa ve střelbě ze vzduchovky. Vyrostl v rodině, ve které byli všichni lovci, a tak ho lovecká dovedla ke sportovní střelbě. Jeho první zbraní byla pravděpodobně vzduchovka, ale později si oblíbil i malorážky, čímž začal jeho vztah k produktům České zbrojovky. V oblibě má malorážku CZ 457 a je také ambasadorem řady kulovnic CZ 600.

					

				


			




			

				
						
							
							[image: Edward Mburu]
						
				

				
					
						
							Edward Mburu
						


						Edward Mburu pracuje v Keňské službě pro ochranu divoké přírody (KWS), kde působí již 20 let a kde je jeho posláním chránit keňskou divokou zvěř. V KWS mají s produkty České zbrojovky dlouhou zkušenost a od roku 2020 se spoléhají na pistole CZ P-10, pušky CZ BREN 2 a také na taktickou výstroj od 4M Systems. Na českých výrobcích Edward oceňuje především jejich odolnost a spolehlivost v náročných podmínkách.

					

				


			




			

					
						
							
							[image: COLT CZ GROUP]
						
					



			


		


	




						

					

					
						

        Tiskové zprávy

    
        
            26. března
         2024

            
                Colt CZ Group SE dosáhla v roce 2023 nárůstu výnosů v hodnotě 14,9 miliard korun
            

        

        
            23. února
         2024

            
                Pušky CZ BREN 2 se budou montovat na Ukrajině
            

        

        
            3. ledna
         2024

            
                Colt CZ Group kupuje technologii systému automatického granátometu Mk 47
            

        

    

    
        Zobrazit další
    


						

					

				

			

		

	
	
		


            
                O společnosti

                Colt CZ Group SE je společně se svými dceřinými společnostmi jedním z předních světových výrobců ručních palných zbraní a munice pro ozbrojené složky, osobní obranu, lov, sportovní střelbu a další komerční využití. Své produkty prodává především pod značkami Colt, CZ (Česká zbrojovka), Colt Canada, CZ-USA, Dan Wesson, Spuhr, swissAA a 4M Systems.

                
                    Více o společnosti
                

            

	



			

	


		
			
				
					
						
							[image: Logo Colt CZ Group SE]
						
					

					
						
							
						

					

				

			

		

		
		
			
				
					
						
							
								Vyhledat
							

							
								
									✕
								
							

							
								
									
										
									

									
										
										
									
								

							

						

					



				

			

		



		

		
			

			
				Prosím zapněte si Javascript pro správný chod webu


				Zdá se, že nemáte zapnutý Javascript. Je možné, že se vám stránky nebudou zobrazovat správně. Prosíme, zapněte si Javascript, nebo si přečtěte víc zde.


				✕
			


			

		




		

			

